CAMARA MUNIODA

DECIDE:

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

PORTARIA N° 035/2025

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgånica do Municipio e considerando os dispositivos no Art. 8° da Lei Municipal n°
655/1997.

Art. 1° Conceder gratificação de R$S00,00 (quinhentos reais) aos Servidores,
Pricila Alves Da Silva, CPF: 095.438.624-86, ID 8.137.471 SDS/PE, Ocupante do cargo
de Agente Legislativo e Jonas Farias dos Santos, CPF: 096.420.954-32, ID 7.649.03 1
SDS/PE, ocupante do cargo de Técnico em Informática, a partir de 05 de maio de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos
financeiros a contar do dia 01 de maio do corrente ano.

Câmara Municipal de Macaparana, 05 de maio de 2025.

RICARD0 ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaparana

Camara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }